
FEUILLE D’INSCRIPTION
Tour Gardois seniors 08/03/2020 à Bagnols-sur-Cèze
Simple et Mixte
CLUB :                                                 






Sigle : 
Nom du Responsable :     
Téléphone : 

                       
 

                      
E-mail :
	NOM prénom

	Catégorie choisie
(cocher la bonne case)
	Partenaire de Mixte 

	
	Simple
	Mixte

	

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	


Inscriptions avant le vendredi 28 février  à presidentbgr@gmail.com
Règlement sur place par chèque 
Nombre de Joueurs inscrits :     x 8  €uros  =      €uros


